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Изм. Кол.уч. Лист № док. Подпись Дата

Стадия Лист ЛистовЭскизный проект

 благоустройства территории жилой

группы

005.012-018-ЭП

 Челябинская область, посёлок городского типа Магнитка

Жилая группа ограниченная улицами : ул. Ширяева, ул. Карла Маркса

Схема плана благоустройства

территории жилой группы

формат А1

С

СЧЕМА СЛАПА БЛАГОУСТРОЛСТДА ТЕРРКТОРКК ЖКЛОЛ ГРУССЭ М 2:511

Условные обозначения:

Уличный  фонарь тип 1 ( 123 шт)

Уличный  фонарь тип 2 ( 8 шт )

Габион ((длина-2м, ширина-1м, высота-0,5 м) 17 шт)

Гвйрп

Кхуф

Скамейка (18 шт)

Группа стол с скамейками (2 шт )

Беседка (2 шт )

Дерево тип 2 ( 123 шт)

Дерево тип 1 ( 3 шт)

Экспликация зданий и сооружений :

Номер

по

плану

Наименование Примечание

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Баскетбольная и футбольная площадка

Площадка для для занятий физкультурой

Площадка для отдыха взрослого населения

Сквер

Детская площадка

Магазин

Парковка на 2 м/мест

Парковка на 3 м/мест

Парковка на 5 м/мест

Парковка на 6 м/мест

Парковка на 8 м/мест

Парковка на 9 м/мест

Площадка под мусорные контейнеры

ЭП      3      14

ООО "Ук ЖКХ"

ГИП           Двинин Г.А.

Инженер      Ильин Г.В.

9.8.

3. 5.

7.

10.

12.

13.

11.

3.

4.

1.
2.

5.
5.

5.

10.

3.

8.

13.

6.

5.
2.

3.
3.

3.

5.

5.

13.

14 Парковка на 16 м/мест

14.
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